
Wijziging bijlage bij de Algemene subsidieverordening Gelderland 2016

Bekendmaking van het besluit van 14 december 2016 - zaaknummer 2016-012848 PS2016-736-II tot

wijziging van een regeling

 

 

PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten PS2016-736 betreffende de vaststelling van de Slotwijziging

2016;

 

Gelet op artikel 143 van de Provinciewet;

 

BESLUITEN

 
I

De bijlage bij de Algemene subsidieverordening Gelderland 2016 als volgt te wijzigen.

 

Na onderdeel 7 Duurzame ruimtelijke ontwikkeling en waterbeheer wordt een nieuw onderdeel toege-

voegd dat luidt:

7a. Zoetwatervoorziening (Deltaprogramma);

 

II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Arnhem, 14 december 2016 - 2016-012848

Provinciale Staten van Gelderland

voorzitter griffier

Gepubliceerd te Arnhem

namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

Nelleke Compaijen

Teammanager Bestuurlijk Juridische Zaken

Nr. 3800

PROVINCIAAL BLAD 16 juni

2020

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2020 nr. 3800 16 juni 20201


